ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

CNPJ – 01.615.398/0001-33

Rod. BR308 Complexo Administrativo, S/N – Bairro: Nova Esperança – CEP: 68.647-000 – Tracuateua – Pará Fone:

(91) 98504-6985 / Site: http://www.camaratracuateua.pa.gov.br / E.mail camaramunicipaldetracuateua@gmail.com

DECLARAÇÃO n° 01/2024

Eu, Francisco Emanoel Paiva de Sousa, brasileiro, solteiro, Vereador Presidente da

Câmara Municipal de Tracuateua, residente e domiciliado à localidade de Vila Socorro,

município de Tracuateua, estado do Pará, no uso das atribuições conferidas pelo Artigo 30,

§1°, III do Regimento Interno e considerando o artigo 30, inciso II, da lei federal n° Lei nº

12.527 de 18 de novembro de 2011, declaro não haver os seguintes itens na Câmara

Municipal de Tracuateua-PA, referente ao mês de janeiro de 2024:

I - rol das informações que tenham sido desclassificadas nos últimos 12 (doze)

meses;

II - rol de documentos classificados em cada grau de sigilo, com identificação para

referência futura;

Sem mais para o momento, declaro ser verídicas as informações prestadas.

Ver. Francisco Emanoel Paiva de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Tracuateua.

http://www.camaratracuateua.pa.gov.br/
mailto:camaramunicipaldetracuateua@gmail.com

		2024-01-30T09:03:16-0300
	FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA:74488090249